
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N del

OGGETfO
RIPETIZIONE DELLA FORNITURA DI N. 100 SEGNAVENTO IN FERRO
CON LOGO PERSONALIZZATO DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA
MURGIA. CUP F89F14000020001 — CIG Z420E20C63

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. I
- UPBJ.; •1,

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabil del Servizio Finanziario

dott.ssa Mi Ròaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con tJ deliberazione L1 determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con IJ deliberazione Ì determinazione n.

_____

del

________

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la la Determinazione Dirigenziale n. 241/2013 deI 06/08/2013 con la quale è stata affidata,
in seguito ad acquisizione di n. 3 preventivi, la progettazione e la realizzazione di n. 300 segnavento
personalizzati con il logo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia al Sig. Antonio Colonna, Studio

d’Arte Gioielli e Sculture, con sede ad Altamura alla Via Annibale M. di Francia, 66 — P.IVA
06883380724 — da far installare sui tetti degli immobili di tutte le aziende agricole che hanno

sottoscritto le “Convenzioni per la realizzazione di interventi per la gestione ambientale da parte di
privati nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia”;
RILEVATO che nell’ultima annata agraria la proposta di convenzionamento ha registrato un
incremento di adesioni di circa settanta rispetto ai trecento agricoltori delle annate precedenti e

pertanto si rende necessario una ripetizione della fornitura di segnavento destinati a tutti gli

agricoltori convenzionati con I ‘Ente.
RITENUTO di effettuare la ripetizione di fornitura per un ammontare complessivo di n. 100
segnavento personalizzati da consegnare agli agricoltori convenzionati, alle sedici Amministrazioni
comunali e provinciali ricadenti nel territorio del Parco, e gli articoli ulteriori da utilizzare nel corso
di eventi espositivi, da destinare anche ad una eventuale rivendita;
RITENUTO per le ragioni sopra esposte di affidare allo Studio d’Arte Gioielli e Sculture, Sig.
Antonio Colonna, la ripetizione della fornitura di n. 100 segnavento personalizzati con il logo del
Parco, agli stessi termini e condizioni definite nel precedente affidamento;
RITENUTO di formalizzare l’affidamento mediante sottoscrizione di lettera contratto.
RITENUTO di prenotare la spesa prevista col presente atto di € 10.400,00 + iva sul CAP 4341

Spese per acquisto beni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2014.
DATO ATTO che la formalizzazione dell’impegno di spesa a favore dell’aggiudicatario avverrà

con apposito atto, in seguito alla sottoscrizione della lettera-contratto.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.
VISTO l’art. 57 del D. Lgs. 11. 163/2006 (Codice Appalti).

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di affidare al Sig. Antonio Colonna, Studio d’Arte Gioielli e Sculture, con sede ad Altamura

alla Via Annibale M. di Francia, 66 — P.IVA 06883380724 — la ripetizione di fornitura per

un ammontare complessivo di n. 100 segnavento personalizzati da consegnare agli
agricoltori convenzionati, alle sedici Amministrazioni comunali e provinciali e gli articoli

rimanenti da utilizzare nel corso di eventi espositivi, anche per una eventuale rivendita, al
corrispettivo di € 10.400,00 + iva.

3) Di formalizzare l’affidamento mediante sottoscrizione di lettera-contratto.
4) Di prenotare la spesa di € 10.400,00 + iva sul CAP 4341 “Spese per acquisto beni e servizi

in economia” del Bilancio di Previsione 2014.
5) Di riservarsi l’impegno della spesa con apposito atto, in seguito alla sottoscrizione della

lettera-contratto.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



parco nazionale

dell’alta murgia
6) Di dichiij1-i India(aiie,ìte esccuj vo i I pi-esente Provvedimeni

L’isirtittore Y’ z_
Dott. Anmihejja Digìeo

Il Direttore f.f.

‘•1
:

I
-

- •1,

3



t :
Registrto impegno di spesa n. 3 al capitolo k del bilancio di previsione anno

(7

________

gestione resi8ui/competenza.

Gravina,______ /

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal

___________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

____________

Gravina, À
L1icato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato

4


